

JEK Holding, Grindsted ApS
Morsbøl Søvej 68, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 28 86 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Jan Egstrøm Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEK Holding, Grindsted ApS Morsbøl Søvej 68 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 86 16 72 Stiftet: 27. juni 2005 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jan Egstrøm Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Ib Kristensen, Grindsted A/S, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.107.068 kr. mod -408.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning af aktier i tilknyttet virksomhed med 2.083.879 kr. Den tilknyttede virksomhed har i året konstateret et stort tab for arbejde, der er udført som underleverandør. Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen som resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening i det tilknyttede selskab. Ledelsen i det tilknyttede selskab har konstateret forbedrede driftsresultater i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.379	-10.374
Bruttoresultat	-10.379	-10.374
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.083.879	-388.867
Andre finansielle indtægter	20.000	23.000
Øvrige finansielle omkostninger	-32.810	-31.998
Resultat før skat	-2.107.068	-408.239
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.107.068	-408.239
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-214.481
Disponeret fra overført resultat	-2.107.068	-193.758
Disponeret i alt	-2.107.068	-408.239

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>298.736</u>	<u>2.382.615</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.736</u>	<u>2.382.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>298.736</u>	<u>2.382.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>26.999</u>	<u>30.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.999</u>	<u>30.676</u>
	Aktiver i alt	<u>325.735</u>	<u>2.413.291</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.721.155	385.913
Egenkapital i alt	-1.521.155	585.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.375	22.000
Anden gæld	1.835.515	1.805.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.890	1.827.378
Gældsforpligtelser i alt	1.846.890	1.827.378
Passiver i alt	325.735	2.413.291

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året består af nedskrivning af aktier i tilknyttet virksomhed med 2.084 t.kr. Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen som resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Saldo overført primo	2.557.000	2.557.000
Kostpris ultimo	2.557.000	2.557.000
Opskrivninger primo	428.415	1.039.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.036.095	-341.083
Udbytte	0	-270.000
Nedskrivninger ultimo	-1.607.680	428.415
Afskrivninger på goodwill primo	-602.800	-555.016
Årets afskrivninger på goodwill	-47.784	-47.784
Afskrivninger på goodwill ultimo	-650.584	-602.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.736	2.382.615
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ib Kristensen, Grindsted A/S	Billund Kommune	90 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld afgivet sikkerhed i kapitalandel i tilknyttet virksomhed, bogført værdi 292 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Som følge af et skattemæssigt underskud har selskabet et udskudt skatteaktiv på 96 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet består pr. 31. december 2020 af en gæld på 1.369 t.kr. og afgivne bankgarantier på 1.489 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.